自家用自動車通学利用承認申請書
令和  年  月  日

栃木県立国分寺特別支援学校長 様

申請者住所

氏   名

次のとおり自家用自動車を通学に利用したいので承認くださるよう申請します。

区 分 内 容

申 請 の 理 由

自家用自動車

利 用 者 氏 名

本 人 氏 名

付添人氏名

利用希望時間
令和 ７年  月   日から

      令和 ８年  月   日まで

利用自動車登録

番号及び車種

自動車登録番号
車     名
総 排 気 量

通 学 距 離 自宅から 学校・スクールバス停 までの距離片道     ㎞

通学経路略図 別 紙

上記について承認する（承認しない）

令和  年  月  日

            栃木県立国分寺特別支援学校 校長         ㊞

1．自家用自動車利用者氏名欄については、本人のみの場合は本人氏名のみ記入し、付添人が

必要で付添人交通費対象となっているものは併せて付添人氏名を記入すること。

2．利用自動車登録番号及び車種については、自動車検査証に基づき記入すること。なお、こ

の場合総排気量の記入については、特に注意すること。

3．自宅と学校との距離については、片道の距離を自動車メーターにより測定する。なお、こ

の場合の片道の距離において１㎞未満の端数が生じた場合は切り捨てとする。

別紙

通 学 経 路 略 図

自宅から 学校・スクールバス停 まで片道   ㎞  所要時間  時間  分